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DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

Zakup urzadzenia do pozyskiwania tlenu z powietrza (koncentrator tlenu) wraz z pomieszczeniem
kontenerowym, wymiang stacji redukcji oraz dokoriczenie rozprowadzenia pozostatych punktéw tlenu
Nr sprawy: ZP.1.2.224/17/20

Matopolski Szpital Choréb Ptuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyty w Jaroszowcu, powiadamia zainteresowane
strony, ze w zwigzku z prowadzonym postepowaniem zostaty zadane nastepujace pytania:

PYTANIE nr 1. Pkt 3 SIWZ okre$la, ze przedmiotem zaméwienia, jest wyréb medyczny klasy Il b co jest zgodne z
PFU, a w czesci opisowej, podana jest réwniez podstawa prawna wg ktérej nalezy wykona¢ zadanie.

W dalszej czeéci SIWZ, zadanie zostato zamienione na wyréb budowlany i Zamawiajacy wymaga dokumentoéw
zwigzanych z wyrobem budowlanym.

Informuje, ze zgodnie z Ustawa o Wyrobach Medycznych system koncentratora tlenu jest wyrobem medycznym,
w zwiqzku z tym prosze o informacje czy ma to by¢ wyréb medyczny jak okresla PFU czy tez wyréb budowlany jak
okresla SIWZ?

ODPOWIEDZ na pytanie nr 1

Informujemy, ze koncentrator tlenu i instalacja gazé6w medycznych jest gtéwnym, ale nie jedynym elementem
przedsiewziecia budowlanego ujetego w SIWZ. Wiasnosci koncentratora i instalacji gazéw medycznych powinny
speinia¢ wymagania okreslone dla wyrobu medycznego. Jednoczesnie, tak jak i pozostate elementy
przedsiewziecia budowlanego opisanego w PFU, powinny by¢ zgodne z zasadami i wymogami okreslonymi w
Prawie Budowlanym i Warunkami Technicznymi, jakimi Powinny Odpowiadac Budynki i Ich Usytuowanie.

PYTANIE nr 2. Pkt 4 SIWZ termin wykonania zadania okresla sie na 84 dni liczgc od dnia podpisania umowy.
Prosze o uécislenie na 84 dni robocze i uwzglednienie tego umowie par 3 ppkt 1str 21

ODPOWIEDZ na pytanie nr 2

Zamawiajqcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis w Pkt.4 SIWZ

PYTANIE nr3. Pkt5.3.1.2.2 Zamawiajacy zada uprawnien do projektowania w specjalnosci instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urzadzen cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych bez ograniczen.

4. Pkt 6.3.2.2 Zamawiajacy zada uprawnieri budowlanych do kierowania robotami w specjalnosci
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urzadzen ciepinych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych
i kanalizacyjnych bez ograniczen.

W/w uprawnienia nie dotyczq instalacji gazow medycznych prosze o okreslenie jakich uprawnie\f zqda

zamawiajqcy, aby byly zgodne z PFU i Ustawq o Wyrobach Medycznych? 5
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ODPOWIEDZ na pytanie nr 3

Informujemy, ze koncentrator tlenu i instalacja gazéw medycznych jest gléwnym, ale nie jedynym elementem
przedsiewziecia budowlanego ujetego w SIWZ. Wiasnosci koncentratora i instalacji gazow medycznych powinny
spetnia¢ wymagania okreslone dla wyrobu medycznego. Jednoczesnie, tak jak i pozostate elementy
przedsiewziecia budowlanego opisanego w PFU, powinny by¢ zgodne z zasadami i wymogami okreslonymi w
Prawie Budowlanym i ich zaprojektowanie, wykonanie i odbiér wymagaja uczestnictwa i nadzoru oséb o
wiasciwych, okreslonych przez to prawo, uprawnieniach. Wykonawca instalacji gazéw medycznych wrazz
zastosowanymi urzadzeniami stanowiacymi wyréb medyczny powinien, zgodnie z zapisami w normie PN-EN ISO
7396-1:2016, przygotowac i przekazaé Zamawiajacemu certyfikat na zgodnosé wykonanej instalacji z
wymaganiami dotyczacymi wyrobu medycznego oraz zgodnosci z norma PN-EN 1SO 7396-1:2016.

ODPOWIEDZ na pytanie nr 4
OdpowiedZ taka jak w pkt 3.

UMOWA

PYTANIE nr 5. Par.l pkt.12 Dokumentacja projektowa powinna odpowiada¢ wymaganiom wynikajacym z
powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa, wtym w szczegélnosci z przepisami Ustawy Prawo Budowlane,
Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 r.

Czy dokumentacja powinna by¢ zgodna z Prawem Budowlanym czy z Ustawq o Wyrobach Medycznych?

ODPOWIEDZ na pytanie nr 5
Dokumentacja powinna by¢ zgodna z Prawem Budowlanym i, w zakresie gaz6w medycznych, z Ustawg

o Wyrobach Medycznych.

PYTANIE nr 6. Par.8.

Prosze o rozliczenie |l etapu w dwéch transzach.

Transza | 80% wartosci po dostarczeniu urzadzen na teren Szpitala.
Transza Il pozostate 20% po zakoriczeniu robét.

ODPOWIEDZ na pytanie nr 6
Zamawiajacy wyraia zgode,

PYTANIE nr 7. Par.9
Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy..
Prosze o forme weksla wtasnego, prosze o potwierdzenie.

ODPOWIEDZ na pytanie nr 7

Zamawiajgcy zastrzega w pkt. 15 Siwz, iz: ,Weksel, zastaw na papierach wartoéciowych, zastaw rejestrowy,
potracenia z naleinosci za czesciowo wykonane zamdwienie — nie sy akceptowane jako formy wniesienia
zabezpieczenia.”

Zamawiajgcy jednak na prosbe uczestnika postepowania dopuszcza zlozenie zabezpieczertia nalezytego wykonania
umowy w formie weksla, pod warunkiem jednak spefnienia warunkéw okreslonych w art 148 ust.2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) tzn. weksel winien by¢ wniesiony z poreczeniem wekslowym
banku lub spétdzielczej kasy oszczedno$ciowo-kredytowej .

} Strona2:z4
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PYTANIE nr 8. Par.17 .
dodatkowo prosze umiescic zapis o wystapieniu sity wyiszej.

,Zadna ze Stron nie bedzie odpowiedzialna za zwioke w wykonaniu lub niewykonanie wtasnych zobowiqgzan
wynikajqcych z Umowy, o ile taka zwloka w wykonaniu lub niewykonanie bedq spowodowane przez czynniki
niezaleine od woli Stron, w szczegolnosci wywolane zdarzeniami sily wyiszej, tj. zdarzenia o charakterze
zewnetrznym, niemozliwym do przewidzenia, a ktéremu skutkom pomimo zachowania nalezytej starannosci
nie mozna bylo zapobiec.

Zaistnienie zdarzen niezaleznych od woli Stron charakterze sify wyzszej, ktére uniemozliwifyby Stronie
czesciowo lub catkowicie spetnienie obowiqzkéw umownych, spowoduje zawieszenie wykonywania
uniemozliwionych tych zobowigzarn w okresie trwania i zakresie skutkow tego zdarzenia.

Gdyby takie zdarzenie miato miejsce, Strona nim dotknieta zobowiqzuje si¢ do dofozenia wszelkich
starar w celu ograniczenia skutkoéw i nastepstw tego zdarzenia oraz do natychmiastowego poinformowania
drugiej Strony o jego wystapieniu a takie zakoriczeniu. Umowa zostaje przediuiona o okres trwania wyiej
okreslonego zdarzenia.

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyiszy zapis.

PYTANIE nr 9. Zat.6 do SIWZ
Zamawiajacy zgda wykazu robét budowlanych.

Czy referencji z realizacji dostaw lub montazu systeméw koncentratoréw tlenu?

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie warunku udziatu w postepowaniu w sposéb wskazany w
zatgczniku do niniejszych odpowiedzi na pytania.

PYTANIE nr 10. Zat.3A Gwarancja.
To nie jest konserwacja. Wykonawca udziela gwarancji na poprawne dziatanie urzadzeii pod Warunkiem ze:
Zamawiajacy bedzie posiadat konserwatora, ktéry bedzie zajmowat sig eksploatacja urzadzen.

Zamawiajacy w okresie gwarancji bedzie ponosit koszty za materialy eksploatacyjne niezbedne do
prawidtowej pracy urzadzen.

Prosze o potwierdzenie.

Tak ~ Zamawiajgcy bedzie dysponowat konserwatoromi, ktérzy bedq zajmowac sie eksploatacjq urzqgdzen,
bedqcych przedmiotem zamdwienia i w okresie gwarancji oraz rekojmi bedzie ponosit koszty za materialy
eksploatacyjne niezbedne do prawidlowej pracy urzqdzer. Wraz z podpisang umowq Szpital udostepni liste
pracownikéw do przeszkolenia, ktéra bedzie stanowic¢ Zatgcznik do zawartej umowy (lub protokotu koricowego
robot).

Instalacja wewnetrzna.

PYTANIE nr 11.
% Strona3z4
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Prosze o udostepnienie inwentaryzacji instalacji gazow medycznych Szpitala z uwzgigdnieniem pomieszczen,
w ktérych majq by¢ zamontowane punkty tienowe.

Inwentaryzacje prosze udostepnic elektronicznie w formacie DWG.

ODPOWIEDZ na pytanie nr 11
Zamawiajacy udostepnia do wgladu posiadang dokumentacje instalacji gazéw medycznych Szpitala
elektronicznie w formacie PDF tj:

1) Rysunek nr 1 —rzut pawilonu PG

2) Rysunek nr 2 — projekt wykonawczy, rozwinigcie instalacji
3) Rysunek nr 3 - przekréj A-A pawilon PG

4) Rysunek nr 4 —rzut | pietra budynku gtéwnego

PYTANIE nr 12.
Prosze o podanie ile nalezy dostarczy¢ dozownikéw tlenu ?

ODPOWIEDZ na pytanie nr 12

Zamawiajacy aktualnie dysponuje wymaganj iloéciag dozownikow tlenu.

PYTANIE nr 13. Prosze o informacje ile docelowo bedzie punktéw poboru tlenu?

ODPOWIEDZ na pytanie nr 13
Ogobtem punktéw tj. gniazd wejéciowych do dozownikéw tlenu typu AGA bedzie 156 gniazd. Natomiast w przypadku

4 gniazd niezbedny jest podwdjny rozgateznik. W efekcie planuje sig, aby ogdtem 160 t6zek miato bezposredni
dostep do tlenu.

PYTANIE nr 14. llu pacjentéw bedzie jednoczesnie korzystato z tlenu

ODPOWIEDZ na pytanie nr 14

lloéé pacjentéw jednoczesnie korzystajacych z podawanego tlenu i okreslenie wspéiczynnika jednoczesnosci jego
zuzycia zostanie okreslona wspélnie przez Projektanta i Zamawiajacego w ramach prac koncepcyjnych.
Aktualnie liczba pacjentéw korzystajacych jednoczeénie z instalacji tlenowej wynosi ok. 25 oséb.

Zamawiajacy informuje , iz zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert :

Termin zlozenia ofert uptywa w dniu 25 stycznia 2021 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 25 stycznia 2021 r., godz. 12:30
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